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Rubrik: Skydd av vattenresurser och integrerad hållbar vattenförvaltning inom och utanför Europeiska unionen

Dokument: 11308/11 

Tidigare dokument:  -         

Tidigare behandlad vid samråd med EU-nämnden: Nej

Bakgrund
Det ungerska ordförandeskapet har prioriterat vattenfrågan under sitt ordförandeskap och har lagt fram ett förslag till rådsslutsatser om skydd av vattenresurser och integrerad hållbar vattenförvaltning i EU och utanför. Rådsslutsatserna är generellt hållna och det tas ett brett grepp om vattenfrågorna. Rådsslutsatserna innehåller frågor relaterade till bland annat den Blueprint om vattenfrågor (”Blueprint to Safeguard Europe's Water Resources”) som kommissionens har aviserat att man ska ta fram. Slutsatserna relaterar också till klimatförändringar och vattenpolitik, extrema händelser, vattenbrist och torka, integrering av vattenfrågor i andra politikområden, ekosystem och ekosystemtjänster, kopplingar till forskningsfrågor samt frågor om internationellt samarbete med länder inom och utanför EU. 

En viktig fråga för Sverige i förhandlingarna har varit att frågor om kopplingar till havsmiljön finns med i rådsslutsatserna och att det marina direktivet och Östersjöstrategin ska lyftas fram. Allt vatten hänger ihop och samordning mellan vatten- och havsfrågor är mycket central. Ramdirektivet för vatten och det marina direktivet är grundverktyg för en hållbar förvaltning av Europas vatten.

Vid mötet ska rådsslutsatserna antas. 

Vidare kommer en diskussion att äga rum under dagordningspunkten och ordförandeskapet har skickat ut en fråga till medlemsländerna om vilka förväntningar som medlemsstaterna har på den Blueprint som kommissionen har aviserat till år 2012.
Rättslig grund och beslutsförfarande
Rådsslutsatser - enhällighet
Svensk ståndpunkt
Sverige kan acceptera rådsslutsatserna.

Under diskussionen kan Sverige föra fram att det är mycket viktigt att arbeta integrerat med vatten och havsfrågor och att samordning mellan vatten- och havsfrågor är mycket central för ett framgångsrikt resultat. 
Europaparlamentets inställning
Rådsslutsatserna har inte behandlats av Europaparlamentet. 
Förslaget
Rådsslutsatserna är indelade i olika områden. Efter en några inledande övergripande stycken har man formulerat 34 punkter som innehåller följande:

1-2: En beskrivning av kommissionens Blueprint. 

3-11: Klimatförändringar och vattenpolitik – integrerad förvaltning av extrema väderhändelser 

12-16 Integrering av vatten i andra EU-politikområden

17-22 Ekosystem och betydelsen av ekosystemtjänster

23–25 Innovation och koppling till forskningsfrågor

26-30 Internationellt samarbete inom och utanför EU

31-34 Övergripande policyfrågor/nästa steg

Gällande svenska regler och förslagets effekter på dessa
Rådsslutsatserna är inte rättsligt bindande. 

Ekonomiska konsekvenser
Inga ekonomiska konsekvenser förväntas.
Övrigt
-
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